
  

 

RDK / VII / 2015 

Protokół z 7 / 2015 posiedzenia Rady Dzielnicy Kośminek, 30 września 2015  
godz. 18:00, przy ul. Bukowej 17. 

1. Posiedzenie zostało otwarte przez Przewodniczącą Rady Dzielnicy Kośminek Joannę Jabłońską.  

2. Sprawdzono listę obecności. 

Na posiedzeniu Rady Dzielnicy Kośminek obecnych było 10 osób członków Rady Dzielnicy, 

spośród 15 członków Rady, wobec czego stwierdzono quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał Rady Dzielnicy. 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Zmieniono kolejność porządku posiedzenia, przegłosowano zmianę w porządku posiedzenia wszyscy 

głosowali jednogłośnie za zmianą 

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

4. Na wniosek Zarządu Dzielnicy Kośminek podjęcie stanowiska Rady Dzielnicy Kośminek. 

W sprawie wycofania projektów obywatelskich dotyczących Kośminka z głosowania miejskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2016, projekt mały M-45 100 lat Kośminka – inwestycje w infrastrukturę 

dzielnicy cz. I, projekt duży D-30 100 lat KOŚMINKA – inwestycje w infrastrukturę dzielnicy cz. II. 

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Kośminek Pan Mariusz Kasprzak poinformował, że w związku 

z brakiem  środków na obiecane inwestycje na placu przy ul. Tetmajera, złożył wniosek do RDK 

o wycofanie projektów z budżetu obywatelskiego. 

Wywiązała się dyskusja, w której członkowie  RDK podzielili się co opinią co do pomysłu Pana 

Przewodniczącego Zarządu DK.  

Członkowie RDK, byli podzieleni w opinii, wyjaśniając, że nasze projekty w Budżecie 

Obywatelskim nie mają nic wspólnego z obecną sytuacją i nie powinniśmy tego robić. 

Poinformowano o piśmie od Prezydenta z dnia 29.09.2015 w sprawie pisma od ZDK dotyczących 

braku działań w dzielnicy. 

Ustalono wstępnie,  że jeżeli nie będzie środków na inwestycje na dzielnicy do dnia 3.10.2015  

nie wpłyną środki na konto w Dziale Inwestycji, na nasze inwestycje wówczas zostaną projekty 

wycofane. 

Rada Dzielnica Kośminek podjęła Stanowisko przez głosowanie 

Za wycofaniem projektu było – 7 osób 

Wstrzymało się  -  2 osoby 

Przeciw  - 1 osoba 

 

Rada dzielnicy Kośminek podjęła stanowisko za wycofaniem 2 projektów (M-45 i  D-30) 

z Budżetu Obywatelskiego 2016, jeżeli do 3 października nie trafią środki do Działu Inwestycji i 

Remontów na nasze inwestycje na placach przy ul. Tetmajera oraz przy Skrzynickiej. 

 

5. Podjęcie stanowiska w sprawie: Poinformowanie mieszkańców Lublina, poprzez ulotki, bilbordy i 

list otwarty do mediów o decyzji wycofania projektów z głosowania z Budżetu Obywatelskiego 

2016 przez Radę i Zarząd Dzielnicy Kośminek. 

Rada Dzielnicy Kośminek 

Ul. Bukowa 17, 20-353 Lublin 
Adres do korespondencji:  
Urząd Pocztowy Lublin, Skr. Poczt. Nr 153, 20-374 Lublin 
Tel. 605 906 512, joanna.rdk@gmail.com 

 



Pan Przewodniczący Zarządu DK poinformował, że jeżeli  do 3 października  2015 nie będzie 

środków na nasze inwestycje na Kośminku wówczas zorganizuje akcje plakaty i bilbordy 

informujące dlaczego RDK zdecydowała się wycofać nasze projekty z Budżetu Obywatelskiego. 

Przeprowadzono dyskusję. 

Postanowiono że jeszcze RDK nie będzie decydować o sposobie informowania mediów. 

 

6. Informacja Przewodniczącego Zarządu Kośminek o podjętych działaniach pomiędzy 

posiedzeniami Rady Dzielnicy. 

6.1. Omówienie „Rodzinnego Festynu 2015” organizowanego przez Radę Dzielnicy. 

Przewodniczący ZDK Pan Mariusz Kasprzak podziękował wszystkim członkom Rady za udział i 

pomoc w przygotowaniu i prowadzeniu „Rodzinnego Festynu 2015” , Podziękował 

wszystkim naszym sponsorom. Poinformował że przygotuje podziękowania i wyśle do 

wszystkich sponsorów. 

Przeprowadzono dyskusję na temat przygotowań i udziału w tym festynie. 

 

6.2. Omówienie działań związanych z projektami M-45 i D-30 w Budżecie Obywatelskim 2016. 

Przygotowano ulotki informujące o naszych projektach M-45 i D-30 w Budżecie Obywatelskim 2016 

Przekazano do obejrzenia członkom RDK w celu naniesienia ewentualnych poprawek 

Ulotki zostały poprawione i zaakceptowane przez RDK. 

Zdecydowano, że ulotki zostaną wydrukowane i rozniesione do mieszkańców wraz z kartami 

do głosowania 

7. Sprawy wniesione. 

-  Wpłynęło pismo z Polskiego Związku Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy „Maki” dotyczącego 

wykonania przejść dla pieszych i podjazdów do działek przy ulicy Wilczej na wysokości ulicy Asnyka 

oraz ulicy Grochowskiego, Rada Dzielnicy Kośminek,  po przeanalizowaniu informacji uzyskanych od 

naszych mieszkańców oraz stwierdzeniu zaistniałych okoliczności, na Posiedzeniu jednogłośnie 

przychyliła się do poparcia prośby. 

 

8. Wnioski, uwagi, komunikaty . 

- Poinformowano że wykonano i poprawiono latarnie pod wiaduktem przy ul. Wolskiej. 

- Posprzątano i wycieli krzaki i chaszcze przy ul. Dulęby. 

- Poinformowano że w grudniu zostanie zorganizowane spotkanie, podziękowanie za pomoc RDK 

w organizowaniu Festynu. 

- poinformowano że na ostatnim dyżurze żaden mieszkaniec nie zgłosił się ze sprawą do RDK. 

9. Zakończenie posiedzenia – posiedzenie zakończono o godzinie 20.00 

 
 

 

 

 

 


